
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Nicole Mrňáková
Identifikační číslo studenta: 32144012

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Žurnalistika
ID studia: 632105

Název práce: Obraz řecké ekonomické krize v českých médiích
Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Konstantinos Tsivos, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. David Klimeš, Ph.D.
Datum obhajoby: 24.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a popsala, jakým způsobem se
tématem zabývala. Přítomní byli jak vedoucí, tak i oponent práce.
Vedoucí práce studentčinu DP zhodnotil, spolupráce se studentkou
nebyla intenzivní, vedoucí hodnotí práci kladně. Oponent práce
zhodnotil práci jako zajímavou, zejména z hlediska zpracování
kulturně-historického pozadí. Vyjádřil však podezření, že četný výčet
histricko-kulturního kontextu nebyl pro práci zásadní, protože ho pro
analýzu nijak nevyužívá. Metoda je podle oponenta logická, jde ale z
jeho pohledu spíše o shrnutí než skutečnou analýzu mediálních
rámců. Oponent položil studentce doplňující otázku, rovněž jako
předseda komise. Studentka věchny dotazy uspokojivě zodpověděla.
Komise byla seznámena s výsledky kontroly originality práce.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: prof. MgA. David Jan Novotný (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
(přítomen)

............................

1 246726 - Mgr. Nicole Mrňáková


